disciplinado na cláusula sexta do contrato original e cláusulas 19 e 20 do termo de
referência em razão de sua atualização pelo ipca 2023/2024 correspondente aos insumos
e repactuação correspondente aos custos relativos a mão de obra, resultando na alteração
do valor mensal atualizado de r$12.453,85 (doze mil, quatrocentos e cinquenta e três reais
e oitenta e cinco centavos) para r$13.144,51 (treze mil cento e quarenta e quatro reais e
cinquenta e um centavos) para o período compreendido entre 01/01/2024 a 08/04/2024 e
para r$13.213,37 (treze mil, duzentos e treze reais e trinta e sete centavos) a partir de
09/04/2024.. Vigência: 01/03/2022 a 01/03/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
126.166,80. Data de Assinatura: 27/12/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 27/12/2024).

GERÊNCIA EXECUTIVA - A - NO RIO DE JANEIRO - NORTE